KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 03/2025 TP.HCM                  Trang 1/3

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN ĐÀO TẠO

Số: 45/ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2025

LỊCH THI CAO HỌC THÁNG 03/2025 HỌC TẠI TP.HCM

Kính gửi: Trung tâm Khảo thí, Trường thành viên, Khoa, Viện

Ban Đào tạo kính gửi Trung tâm Khảo thí, Trường thành viên, Khoa, Viện Lịch thi Cao học tháng

03/2025 học tại TP.HCM,

Học viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn,

Học viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên portal của học viên. Học viên

đến trường dự thi chuẩn bị thẻ học viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế,

Đề nghị Trường thành viên, Khoa, Viện  thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện.

Nơi nhận:              KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- TTKT;

- B.BĐCL&KSNB;

- B.QTHT;

- B.TCKHĐT; (đã ký)

- Website B.ĐT;

- Lưu: VT, B.ĐT.   ThS. Võ Thị Tâm

http://student.ueh.edu.vn/

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 03/2025 TP.HCM                  Trang 2/3

STT
Khóa

học

Ngành

học
Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi

Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

1
Khóa

34.2

Quản trị

công

nghệ

24C1ADV60206304
Quản trị chiến

lược nâng cao
CH34TP2CN1UD 23

Thứ

Bảy
15/03/2025 Tiểu luận không thuyết trình

Phạm Xuân

Lan (000224)

2
Khóa

34.2

Quản trị

công

nghệ

24C1RES60201402

Phương pháp

nghiên cứu

khoa học

CH34TP2CN1UD 23
Chủ

Nhật
16/03/2025 Tiểu luận không thuyết trình

Đoàn Thanh

Hải (000234)

3
Khóa

34.2

Quản trị

công

nghệ

24C1ADV60206305
Quản trị chiến

lược nâng cao
CH34TP2CN2UD 39

Thứ

Hai
10/03/2025 Tiểu luận không thuyết trình

Trần Đăng

Khoa

(001614)

4
Khóa

34.2

Quản trị

công

nghệ

24C1RES60201407

Phương pháp

nghiên cứu

khoa học

CH34TP2CN2UD 38
Thứ

Sáu
14/03/2025 Tiểu luận không thuyết trình

Đinh Thái

Hoàng

(000076)

5
Khóa

34.2

Quản trị

công

nghệ

24C1PHI61000414 Triết học CH34TP2CN2UD 40
Chủ

Nhật
16/03/2025 Tự luận tập trung 14g30  B1-402 (40)   B1

Bùi Xuân

Thanh

(000430)

6
Khóa

34.2
Kế toán 24C1ADV60701901

Báo cáo tài

chính hợp nhất

nâng cao

CH34TP2KN1UD 18 Thứ Tư 19/03/2025 Tiểu luận không thuyết trình

Trần Thị

Thanh Hải

(001446)

7
Khóa

34.2
Kế toán 24C1STR60701601

Kế toán quản

trị chiến lược
CH34TP2KN1UD 22

Thứ

Sáu
28/03/2025 Tiểu luận không thuyết trình

Huỳnh Lợi

(000534)

8
Khóa

34.2
Kế toán 24C1ADV60701902

Báo cáo tài

chính hợp nhất

nâng cao

CH34TP2KN2NC 19
Thứ

Bảy
22/03/2025 Tiểu luận không thuyết trình

Bùi Văn

Dương

(000138)

9
Khóa

34.2
Kế toán 24C1STR60701602

Kế toán quản

trị chiến lược
CH34TP2KN2NC 16

Chủ

Nhật
23/03/2025 Tiểu luận không thuyết trình

Lê Đoàn

Minh Đức

(009776)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 03/2025 TP.HCM                  Trang 3/3

STT
Khóa

học

Ngành

học
Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi

Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

10
Khóa

34.2

Toán

kinh tế
24C1PHI61000409 Triết học

CH34TP2KN2NC,

CH34TP2DC1UD,

CH34TP2TT1UD

37
Thứ

Bảy
08/03/2025 Tự luận tập trung 06g45 B1-503 (37)   B1

Bùi Xuân

Dũng

(010505)

11
Khóa

34.2

Luật

kinh tế
24C1PHI61000411 Triết học CH34TP2LA1UD 15

Thứ

Bảy
08/03/2025 Tự luận tập trung 08g45 B1-503 (15)   B1

Bùi Văn Mưa

(000428)

12
Khóa

34.2

Chương

trình

Ngân

hàng

24C1ADV60602701

Thị trường và

các định chế

tài chính nâng

cao

CH34TP2NH1UD 30
Thứ

Bảy
08/03/2025 Tự luận tập trung 08g45 B1-502 (30)   B1

Phạm Thị

Anh Thư, Lê

Nguyễn

Quỳnh

Hương

(001125,

001740)

13
Khóa

34.2

Quản lý

công
25D1MIC60102602

Kinh tế vi mô

dành cho khu

vực công

CH34TP2QC1UD 19
Thứ

Bảy
08/03/2025 Tự luận tập trung 06g45 B1-502 (19)   B1

Đinh Công

Khải

(001793)